ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 февраля 2024 г.                          ст-ца Курская                                    № 46/279

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Курского района от 23 января 2024 года № 40/221«О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»

В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края 28 февраля 2024 года № 70/569-7 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Ставропольского края от 15 декабря 2023 г. № 62/512-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Ставропольского края на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Курского района от 23 января 2024 года № 40/221 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел II приложения № 2 «Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской  Федерации для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в следующей редакции:

	Раздел II

	«
	Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий
	7 324 306,00
	7 324 306,00

	ВСЕГО по разделам I и II
	7 324 306,00
	7 324 306,00
	».

1.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 5 «Распределение средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период  подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального округа Ставропольского края.
3. Копию настоящего постановления представить в избирательную комиссию Ставропольского края в срок не позднее 1 марта 2024 года.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Курского района.

	Председатель

	Н.А. Бабичева

	Секретарь

	Л.Н. Ключникова